
月　日 内　訳

12/11 渉外費

12/13 渉外費

12/16 慶弔費

12/20 渉外費

12/23 慶弔費

12/23 慶弔費

12/25 渉外費

12/27 渉外費 東京青年会議所葛飾区委員会忘年会 15,000

１２月分計 80,800

区政功労者逝去供花料 19,800

7,000

5,000

7,000

特別区議長会意見交換会 12,000

令和７年１２月分　議長交際費　支出状況

内　　　　　　容 支払額（円）

立石駅北口地区第一種市街地再開発事業着工祝賀会 5,000

区政功労者逝去香典 10,000

住吉小学校創立９０周年記念祝賀会

民生委員逝去香典

葛飾区子ども会育成会連合会　令和７年度年忘れ懇親会


