

令和7年12月分 議長交際費 支出状況

月 日	内 訳	内 容	支 払 額(円)
12/11	涉外費	立石駅北口地区第一種市街地再開発事業着工祝賀会	5,000
12/13	涉外費	住吉小学校創立90周年記念祝賀会	7,000
12/16	慶弔費	民生委員逝去香典	5,000
12/20	涉外費	葛飾区子ども会育成会連合会 令和7年度年忘れ懇親会	7,000
12/23	慶弔費	区政功労者逝去香典	10,000
12/23	慶弔費	区政功労者逝去供花料	19,800
12/25	涉外費	特別区議長会意見交換会	12,000
12/27	涉外費	東京青年会議所葛飾区委員会忘年会	15,000
		12月分計	80,800